ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А
Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2007                                                                                                       № 185
О структуре администрации
Ханты-Мансийского района

Руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Ханты-Мансийского района согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Думы Ханты-Мансийского района от 22.12.2006 № 81 «О структуре администрации Ханты-Мансийского района».

3. Главе Ханты-Мансийского района привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава

Ханты-Мансийского района                                                     Ю.Т. Манчевский